
令和 4 年 9 月 5 日 

お取引様各位 

大阪市福島区福島 7-13-4 

ヤマト自動車株式会社  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では社内研修のため、下記の日を臨時休業とさせていただ

きます。関係各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力

の程、何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

臨時休業日  

令和 4 年 9 月 17 日（土）  

※「ヤマトのウェブ」は運営しておりますが、発送は 9 月 20 日からと

なります。 

以上 


